МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20
«ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(М А ДО У  Д /С  20)
352611, РФ, К раснодарский край, Белореченский район, п. П ервом айский, ул. С оветская, здание 6 а,

О К П О  01992647 О ГРН  1212300001099 И Н Н /КП П  2368014580/236801001

ПРИКАЗ № 40

10.01.2024

О назначении ответственного за снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,
обеспечение снятия и хранения суточных проб, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на
повара Трусову Л.И.

2. В отсутствии повара Трусовой Л.И. снятие проб и их хранение возложить
на повара Ковалеву О.О.
3. Пробы хранить в холодильнике в течение 48 часов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,:-V

! /  СУ Ч -  -57

Заведующий МАДОУ Д/С 20 /Т.Н.Лисецкая/
\ <5- <у

V x  >  •, Jt/o r>'i *  *" у-Лй

'  • '• -■ V: 'A .

		2024-01-11T10:57:09+0300
	СЛЕВА
	Лисецкакя Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа